

E-piirin leijonat !

Kirjoitan tätä infoa ns ”virkaatekevänä” piirikuvernööriä. Tähän olemme tulleet meidän kaikkien tietämien ikävien tapahtumien kautta.

Olemme valinneet kansainvälisten sääntöjen mukaisesti kauden loppuun piirikuvernööriksi IPDG Reijo Lumpeen. Reijo aloittaa tehtävässä heti kv-hallituksen hyväksynnän ja ilmoituksen jälkeen. Sen jälkeen minä jatkan leijona-uraani 1.vdg:n entisten päätösten ja suunnitelmien mukaan.

Kun tämä info julkaistaan piiriforumi (3.9.2017) ja leijonakirkko Orivedellä on pidetty ja kausi on alkanut vauhdilla syyskuun alussa klubikokousten ja tapaamisten merkeissä.

Kuvernööri tiimi (dg, 1.vdg ja 2.vdg) julkaisee vierailuohjelmat piirin sivuilla aivan pian tai on jo julkaissut. Tässä yhteydessä toistan pyynnön, ilmoittakaa niin tämän kauden kuin ensi kauden lionvuosijuhlista (5 tai tasavuodet) meille, jos haluatte piirin edustusta juhliinne.

Kansainvälinen presidentti on luonut tukemaan lion-toimintaa yhdistämällä GLT (global leadership team), GMT (global membership team) sekä GST (global service team) yhteiseen **GAT (global action team)**:

- Kaikki 1,4 miljoonaa jäsentämme ovat innostuneita palvelusta. Tiedämme että me pystymme saavuttamaan paljon, kun teemme yhteistyötä. Tämä on Meidän voimamme - ja sen vuoksi olemme perustaneet **Maailmanlaajuisen toimintaryhmän (GAT)**. Ryhmässä tuodaan yhteen johtaminen, jäsenyys ja palvelu. Näin koko lionien verkosto toimii klubin toiminnan edistämiseksi.



Lisää tietoa löytyy www.lionsclubs.org sivustoilta.

Pyydän teitä klubin johtajat ottamaan asian vakavasti ja pohtimaan, miten GAT saadaan toimimaan teidän klubissa

- [Klubin Maailmanlaajuisen toimintaryhmän puheenjohtaja](#) - klubipresidentti toimii automaattisesti tässä virassa
- [Klubin johtajakoulutuksen kehitysohtaja \(GLT\)](#) – varapresidentti toimii automaattisesti tässä virassa
- [Klubin jäsenjohtaja \(GMT\)](#) – valitaan
- [Klubin palvelujohtaja \(GST\)](#) – valitaan

Piirin seuraavia tapahtumia on marraskuun piirihallituksen kokous 16.11.2017.

Muistutan tässä lopuksi vielä 8.10.2017 Lahdessa PUSU-päätösjuhlasta, ilmoittautukaa mukaan 20€ jäseneltä. Ohjeet netissä. Ja jos heti tilaat tiput: heimo.potinkara@lions.fi.

Reipasta leijonahenkistä syksyä ja actionia kaikille.

Tsemppiä! Tehdään tästä hyvä leijonavuosi!

Ari ja Kyllikki